
二氧化锆检测 锆石化学成分分析

产品名称 二氧化锆检测 锆石化学成分分析

公司名称 广州国检检测有限公司技术服务

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广州市番禺区南村镇新基村新基大道东1号（2号
厂房）1楼自编102房

联系电话 020-66624679 15918506719

产品详情

二氧化锆，化学式为ZrO2，是锆的主要氧化物，通常状况下为白色无臭无味晶体，难溶于水、盐酸和稀
硫酸。化学性质不活泼，且具有高熔点、高电阻率、高折射率和低热膨胀系数的性质，使它成为重要的
耐高温材料、陶瓷绝缘材料和陶瓷遮光剂，亦是人工钻的主要原料。 

二氧化锆 4.8.6 氧化钙
4.8.7 氧化镁

4.8.8 氧化钠
4.8.9 灼烧减量
4.8.10 中值粒径
4.8.11 堆积密度
4.8.12 水分

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

