二氧化锆检测 锆石化学成分分析

产品名称	二氧化锆检测 锆石化学成分分析
公司名称	广州国检检测有限公司技术服务
价格	.00/个
规格参数	
公司地址	广州市番禺区南村镇新基村新基大道东1号(2号 厂房)1楼自编102房
联系电话	020-66624679 15918506719

产品详情

二氧化锆,化学式为ZrO2,是锆的主要氧化物,通常状况下为白色无臭无味晶体,难溶于水、盐酸和稀硫酸。化学性质不活泼,且具有高熔点、高电阻率、高折射率和低热膨胀系数的性质,使它成为重要的耐高温材料、陶瓷绝缘材料和陶瓷遮光剂,亦是人工钻的主要原料。

二氧化锆	4.8.6	氧化钙
	4.8.7	氧化镁
4.8.8	氧化钠	
4.8.9	灼烧减量	
4.8.10	中值粒径	
4.8.11	堆积密度	
4.8.12	水分	